
公告编号：2020-026 

证券代码：839366        证券简称：沥高科技         主办券商：国金证券 

 

上海沥高科技股份有限公司 

2019 年年度报告摘要更正公告 
 

 

本公司董事会于 2020 年 4 月 24 日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2019 年年度报

告摘要》（公告编号：2020-014），由于该公告存在错漏，本公司现

予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

更正前： 
 本期期末 本期期初 增减比例% 

资产总计 288,518,628.95 - -1.89% 
归属于挂牌公司股东的净

资产 
182,111,442.24 - 10.37% 

归属于挂牌公司股东的每股

净资产 
2.80 - 10.24% 

资产负债率%（母公司） 13.93% - - 
资产负债率%（合并） 36.09% - - 

更正后： 
 本期期末 本期期初 增减比例% 

资产总计 288,518,628.95 294,064,786.70 -1.89% 
归属于挂牌公司股东的净

资产 
182,111,442.24 165,008,178.89 10.37% 

归属于挂牌公司股东的每股

净资产 
2.80 2.54 10.24% 

资产负债率%（母公司） 13.93% 16.57% - 
资产负债率%（合并） 36.09% 43.37% - 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 
 



公告编号：2020-026 

二、其他相关说明 

因使用信息披露软件生成年度报告摘要时发生错误，且在所生成

数据存在错漏的情况下未提示错误，而相关人员基于对软件的信任，

未对数据导入软件后显示的结果与导入软件的原始数据作进行进一

步核对，造成年度报告摘要部分数据存在错漏。 

更正部分内容已在本公告中用加粗斜体形式体现，除上述更正内

容外，《2019 年年度报告摘要》的其他内容保持不变。 

     我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

 

 

上海沥高科技股份有限公司 

董事会 

2020 年 7 月 13 日 

 


	本公司董事会于2020年4月24日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2019年年度报告摘要》（公告编号：2020-014），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。
	一、 更正事项的具体内容和原因
	二、其他相关说明

